[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений
в постановление
Администрации Северодвинска
от 04.07.2022 № 278-па
(в редакции от 06.04.2023)

В целях дальнейшей проработки условий заключения концессионного соглашения в отношении физкультурно-оздоровительного комплекса
в квартале 041 г. Северодвинска Архангельской области, указанного в предложении общества с ограниченной ответственностью
«Север-Инвест» (ИНН 2901309888, ОГРН 1222900002984), выступающего с инициативой заключения концессионного соглашения, поступившего в Администрацию Северодвинска 08.06.2022,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 04.07.2022 № 278-па «О возможности заключения концессионного соглашения
на строительство физкультурно-оздоровительного комплекса в квартале 041 г. Северодвинска Архангельской области на иных условиях»
(в редакции от 06.04.2023) изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Установить срок окончания переговоров 31 января 2024 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 31.10.2023.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска

                                                               И.В. Арсентьев
Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27